
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 683.9:662.62 Schválena: 4.12.1984

LOKÁLNÍ SPOTŘEBIČE NA TUHÁ PALIVA
Základní ustanovení ČSN 06 1201*

ST SEV 4222-83

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Solid fuel local appliances Basic regulations

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 4222-83 Spotřebiče na tuhá paliva pro domácnost. Všeobecné technické podmínky
(viz str. 5 až 24) jako čs. státní norma.

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 24), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

Tato norma platí i pro výrobky z dovozu.

Tato norma neplatí pro spotřebiče vyrobené před nabytím účinnosti této normy.

Čs. norma je doplněna o články 01. až 04. platné pouze v ČSSR.

 

01. U spotřebičů na více druhů paliv - tuhá, kapalná, plynná - musí příslušné části odpovídat
požadavkům ČSN 06 1310 popř. ČSN 06 1401. U spotřebičů s elektrickými částmi musí tyto části
odpovídat ČSN 36 1050.

 

02. Bod 3.11. ST SEV 4222-83 se doplňuje o následující ustanovení. Odtahové hrdlo spotřebiče musí
být opatřeno otvorem pro kolík, kterým je možno zajistit stálost polohy kouřovodu vůči hrdlu.

 

03. Bod 5.1. ST SEV 4222-83 se doplňuje o následující ustanovení.

Na každém spotřebiči musí být také vyznačeno:



1. bezpečné vzdálenosti podle ČSN 06 1008,

2. schvalovací značka podle ČSN 01 0810.

Na místo označení normy RVHP se označí číslo této ČSN.

 

04. Bod 5.2. ST SEV 4222-83 se doplňuje o následující ustanovení.

Návod k montáži a obsluze musí obsahovat:

a) označení výrobce,

Nahrazuje ČSN 06 1201
z 9.1.1978

Účinnost od:
1.7.1985

24747

-- Vynechaný text --


